POLSKIE WYDAWNICTWO MUZYCZNE Krakoéw, dnia 07.09.2020r.
al. Krasinskiego 11a

31-111 Krakéw

DOTYCZY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego na ustugi wykonywania sktadéw partytur oraz ekstrakcji
gtoséw wraz z naniesieniem poprawek po korektach réznych publikacji Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego: utworéw solowych, kameralnych i chéralnych (w tym
pedagogicznych lub zapisanych z wykorzystaniem notacji graficznej) oraz przyktadow
nutowych do publikacji ksiazkowych. Znak sprawy ZZP.261.20.27.2020.

W zwigzku z pytaniami, ktére wpltynety do Zamawiajgcego udzielamy odpowiedzi:

pytanie: zapytanie ofertowe wymaga aby sktad kwartetu smyczkowego zostat wykonany w
Formacie N i okresla tez rozmiar pieciolini. Zachowujac te parametry nie da sie zachowac
oryginalnego uktadu taktow, odlegtoéci miedzy dzwigkami w poziomie i pionie a systemy
trzeba by inaczej podzieli¢, gdyz materiat dZzwiekowy sig nie zmiesci w jednej linii pierwszego
systemu. Kazda partia ma kreske taktowa w innym miejscu, wedtug jakich kryteriéw nalezy
zmieniaé uktad taktow? Czy wobec tego zalezno$ci materiatu nutowego w pionach (wzajemnie
odlegtosci) mozna zignorowa¢ skoro nie mozna i tak zachowa¢ tego uktadu?

odpowiedz:

W zapytaniu ofertowym pojawit si¢ btad, skiad partytury powinien by¢ przygotowany
z pieciolinia na 5 mm, a nie 7 mm. Rozplanowanie taktow w ramach systemu moze by¢ inne
niz w podstawie. Nalezy mozliwie najdoktadniej odwzorowac relacje pomiedzy gtosami (w
pionie). Odlegtosci pomiedzy kolejnymi dzwigkami (w poziomie) nie muszg by¢ Scisle
proporcjonalne, tzn. takty mogag roéznic si¢ szerokoscia w zaleznosci od mozliwosci
rozplanowania w ramach systemu. Dopuszczalne jest przetamywanie taktéw migdzy
systemami.

pytanie: rozmiar pliku do korekty ( utwor pana Marcina Stanczyka) jest zapisany na pigciolini
w rozmiarze 6, wg ogdlnych zalecen edycyjnych i zapytania ofertowego powinien by¢ zapisany
na pieciolini w rozmiarze 7 oraz w formacie N ( przyktad do edycji jest w formacie Ad). Czy w
tej czeséci zadania nalezy tez zmienia¢ format i rozmiar pigciolini? Zwiekszenie jej do rozmiaru
7 w sposob znaczny zabiera $wiatlo dla catej strony, zdecydowanie lepiej to wyglada przy
ustawieniu z rozmiarem 6 i w formacie A4.

odpowiedz: Tak, nalezy zmieni¢ format strony na N oraz rozmiar pieciolinii.

pytanie: w korekcie utworu pana Marcina Stanczyka wg zapytania ofertowego powinienem
uzyé fontu Bravura. W jakim zakresie? Czy do wszystkiego czy np. wytgcznie do "main text
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font" lub do "music text font" a moze tylko do okreslen ekspresji?? Jesli do wszystkiego to jakie
sg pozadane parametry dla odstepéw miedzy wierszami, odstepéw migdzy akapitami, dla
trackingu, skalowania wertykalnego, horyzontalnego itp? Zwykite zamienienie fontow
powoduje batagan w zapisie i wymagana jest korekcja ustawien. Paczka z linku zawiera 2
fonty: Bravura oraz Bravura text, chodzi o ten pierwszy?

odpowiedz: Zmiana na font Bravura / Bravura text dotyczy tylko zaznaczonego w 3. takcie
vibrato, pozostate teksty wedtug zalecen edycyjnych. Mozna uzy¢ zaréwno fontu Bravura, jak
i Bravura text, glify linii wielosegmentowych, z ktérych trzeba skorzystac tylko nieznacznie
réznig sie od siebie.

pytanie: czy osoby, ktére braty udziat w ubiegtorocznej edycji sktadow, zobowigzane sg do
ponownego przygotowania przyktadow?

odpowiedz: Tak
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